ORNAL OFI

?ore a. i t s

4Z134‘  .e)

4 4/

n

Município de Teixeira - Estado da Paraíba
29Derdonoof0  Atos do Poder Executivo

Edição N192/2023 Teixeira -PB

EDITAIS

ADENDO AO EDITAL
EDITAL CHAMADA PÚBLICA NLLC N° 005/2023
O MUNICÍPIO DE TEIXEIRA-PB, por intermédio
doAgente de Contratação, designada pela Portaria
n°. 138, de 21 de agosto de 2023, do Exmo. Sr.
Prefeito, torna público, para conhecimento de todos os
interessados, que passarão a fazer parte do Edital
EDITAL CHAMADA PÚBLICA NLLC N° 005/2023
Ficou as Cláusulas e condições seguintes:

IMP ONDE LÊ: no edital:
VI— HABILITAÇÃO PRELIMINAR:
6.1. O pedido de credenciamento (modelo do Anexo
II) e a documentação de habilitação deverão ser
entreeues ao Agente de Contrafação do município
endereço no preambulo a partir do dia ENTREGA
ENVELOPES: DE 19 de outubro de 2023 a 10 de
novembro de 2023 às 08h30m, na sala da CPL, a
documentação abaixo indicada, em envelopes
lacrados, contendo no anverso a dados em destaque o
seguinte:
LE-SE CORRETAMENTE: no edital:
VI— HABILITAÇÃO PRELIMINAR:
6.1. O pedido de credenciamento (modelo do Anexo
II) e a documentação de habilitação deverão ser
entregues ao Agente de Contratação do município
endereço no preambulo a partir do dia ENTREGA
ENVELOPES: DE 19 de outubro de 2023 a 01 de

=novembro de 2023 às 08h30m, na sala da CPL, a
Ilur documentação abaixo indicada, em envelopes

lacrados, contendo no anverso a dados em destaque o
seguinte:
Considerando que a alteração não afeta a elaboração
das propostas, posto que a planilha orçamentaria
constante no anexo do edital não foi alterada, ficam
por este instrumento, ratificadas as demais cláusulas
do Edital CHAMADA PÚBLICA NLLC N°
005/2023, nos termos da Lei n° 14.133/2021, e
alterações posteriores.
Teixeira - PB, 30de outubro de 2023.

DJAVAN ROCHA ARAÚJO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

CHARLLES MARÇAL SOARES
EQUIPE DE APOIO

CLAUDENICE PEREIRA DA SILVA ROCHA
EQUIPE DE APOIO

EDJANEIDE P. SILVA- EDJA CONSULTORIA
ASSESSORIA TÉCNICA

Criado Peia Lei n037/74 de 21/03/1974

30 de Outubro de 2023

LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATOS DE CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2023 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 138/2023 -
CONTRATO N°. 01.239/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
TEIXEIRA.
CONTRATADO: 48.931.164 BIERNASKY SILVA
DE LIMA ME, CNPJ: 48.931.164/0001-69.
OBJETIVO:Fornecimento parcelado de gêneros
alimentícios perecíveis (frutas e verduras), destinados
a atender a demanda de todas as secretarias do
município de Teixeira/PB.
VALOR GLOBAL: RS 269.197,00 (Duzentos e
sessenta e nove mil cento e noventa e sete reais).
PRAZO: 31/12/2023.
EMISSÃO DO CONTRATO: 25 de outubro de
2023.

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNKTPAL DE TEIXEIRA - PB
Administração

Wenotslau Souza Marques- Prefeito
Francisco Jubas Pereira de Oliveira - Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL
Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues. 05- Centro
CEP: 58.735-000! Teixeira - PB

Impresso por convidado em 14/02/2024 16:06. Validação: FD5C.CE9A.2D12.8ECD.5D3E.8F5F.DC8D.1211.
Comprovante de publicidade. Doc. 80326/23. Data: 08/11/2023 12:04. Responsável: Djavan Rocha Araújo.

311

311